

Projenin Adı	TOKATIN TÜRKÜSÜ PROJE SLOGANI(Özümüz Türkü Sözümüz Türkü)
Projenin Sahibi	İL MEM
Ortaklar	Tokat Valiliği
Projenin Gerekçesi	Günümüz dünyasında gelişen teknolojik yaşam ve sosyal medya hızla dünyayı etkisi altına almaktadır. Bu süreçte, kültürel etkileşim olmaktadır. Bu etkileşim sonucunda kültürel ürünlerin tarihi özelliklerini ve değerlerini yitirip unutulması kaçınılmaz hale gelmiştir. Bu bağlamda kültürümüzün bir parçası olan örf, adet, duygu düşüncelerimizi yansıtan türkülerimiz ve bu türkülerini yaratan, yaşatan ozanlarımız unutulmakla yüz yüze gelmişlerdir.
Projenin Temel Amacı	Türk kültürünün gelecek nesillere aktarımında çocukların doğru bir yaklaşımla eğitilmesi oldukça önemlidir. Türk kültürünün en önemli öğelerinden biri olan türkülerimizin yeni nesillerimiz tarafından benimsenmesi. Yaşadığımız Anadolu coğrafyasının ortak kültürel kimliğini yansıtan türkülerimiz, bireylere eğitim sürecinde sistemli bir şekilde öğretilmesi, türkülerimizin pratikte yaşanması ve yaşatılması. Bu doğrultuda ilköğretim ve ortaöğretim düzeyinde eğitim gören öğrencilerimizden başlayarak tüm topluma tanıtılması ve öğretilmesi.
1. Amaç	Öğrencilerimizin türkülerimizi kazandıran âşık ve ozanları tanınması
2. Amaç	Okullarımızda türkülerimizi bilen öğrenci sayılarının artırılması.
Başlama Tarihi	1.10.2019
Projenin Süresi	Sürdürülebilir
Hedef gruplar	Bütün eğitim kademeleri
Beklenen Sonuçlar	Türkülerimizi gelecek nesillere taşıyacak bireyler yetiştirmek.
Temel Faaliyetler	Proje metin yazma çalışmaları, logo, afiş ve slogan çalışmaları. Proje ekibinin oluşturulması. İlçe koordinatörlerinin belirlenmesi ve proje paylaşım toplantısı yapılması. Plan dahilinde okullarda Türkülerin ve Türk Halk Müziğinin unsurlarını tanıtım çalışmaları. Proje faaliyetleri ve görev dağılımı yapılması. İl geneli her okulda Türk Halk Müziği koroları kurulması. TRT sanatçıları konser ve eğitim çalışmaları planlanması. Türk halk müziği konserlere öğrencilerin katılımının sağlanması. Her okulda T.H.M korolar oluşturulması. Her okulda Türk halk müziği çalgı kursları açılması. İl geneli okullarımızda Türk Halk Müziği solo koro yarışmalarının yapılması .
Projenin Maliyeti	38.000 tl.
Ayrıntılı Bütçe Dökümü	Afiş logo ve görsel proje metaryelleri:3.000 Tanıtım müzik aletlerinin alımı 10.000tl TRT sanatçıları konser ve eğitim:20.000 Yarışma ödül giderleri:5.000
Beklenen Finansman Kaynakları	Eğitim Tokat bütçesinden ayrılan ödenek.
İş Takvimi	
Vatandaşın Ne İşine Yarayacak	Kendi müziğini bilen, türkü söyleyen ve öz güvenini sağlamış sosyal bireyler olmalarını sağlayabilmek.
Tokatlı Hemşerilerimize ve Tokat'a Ne Değer Kazandıracak	Tokat'ın örf ve âdetini, yaşam tarzını anlatan türkülerinin bilinmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması